Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Оптическое волокно
Плотный буфер 900 мкм
Пример заказа
FO-AD-OUT-9S-4-LSZH/PE-BK Кабель волоконно-оптический 9/125 (SMF-28) одномодовый, 4 волокна, плотное буферное покрытие (tight buff er) 900
мкм, двойная оболочка, бронированный стальной лентой (CST), для внешней прокладки (-40...+75 °C), PE, черный
Информация для заказа
Оболочка кабеля окрашена в черный цвет: OS1 / 2; OM1 / 2 / 3 / 4  – черный; или по заказу.
FO-           -OUT-         -        -                     -           -AD 9S 4 BK 2000LSZH/PE
Тип кабеля
AD   распределительный, бро-
нированный (CST), волокна
в плотном буфере (tight buff er)
Материал
внутренней / внешней
оболочки
LSZH / PE
Цвет оболочки
BK черный
Число волокон
4, 8, 12, 16, 24
Стандартная упаковка
2000 2000 м
Для заказа отреза кабеля оставьте
поле пустым
Тип волокна
9S OS2 (9/125 (SMF-28) G652.D)
9 OS2 (9/125 G.652D)
62 OM1 (62,5/125)
50  OM2 (50/125)
503 OM3 (50/125)
504  OM4 (50/125)
• Волокна в буферном покрытии диаметром 900 мкм
• Внешняя оболочка из полиэтилена черного цвета